The contact details of the official responsible to address grievances connected with remote e-voting is Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, Central Depository Services (India) Limited, 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001; Phone No. 18002005533 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at: Link Intime India Private Limited, 44 Community Center, 2nd Floor, Naraina Industrial Area, Phase I, Near PVR, Naraina, New Delhi 110028 Tel: 011 - 41410592/93/94 Telefax: 011-41410591, Email: delhi@linkintime.co.in

For and on behalf of Board of Directors FRICK INDIA LIMITED

Sd

Girish Kumar Gakha Company Secretary Membership No. A27170

1. मै. दीपाली इलैग श्री महेश चन्द्र पोरवा 2. श्री सौरभ पोरवा : नवीन नगर, वावर्गार गारन्टर-1. श्रीमती सुश्री

नगर, वावरपुर, औरयोर

IME OF IC.

सभी अधिकारों के

अधिनियम की धार

ध्यान रखें कि इस 13

कानून में दिये गये व

सुरक्षित आस्तियों व क टी

जरपा है।

गारनरों री

पोरवाल। नि : नवीन च दिनांक 04-08-

General public is hereby inform

LOKESH MACHINES LIMITED

Regd. Off: B-29, EEIE, Stage – II, Balanagar, Hyderabad – 500 037 Tel: +91-40-23079310-13, Fax: +91-40-23078274, E-Mail: Info@lokeshmachines.com

NOTICE

Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, August 12, 2016 to consider the un-audited Financial Results for the first quarter ended June 30, 2016.

For LOKESH MACHINES LTD SAL

Place: Hyderabad Date: August 4, 2016

Place: Faridabad

Date: August 04, 2016

a-

nt

is

ut

nt

in

at

n.

nit

M.LOKESWARA RAO Managing Director

INDIAN TONERS & DEVELOPERS LIMITED

(CIN NO. L74993UP1990PLC015721)

(CIN NO. L74993UP1990PLC015/21)

Regd. Office: 10.5 Km Milestone, Rampur Bareilly Road, Rampur - 244 901 (U.P.)

E-Mail ID - info@mintoners.com, Website: www.indiantoners.com Phone No. 0595-2356271 Fax No. 0595-2356273

Notice of 26th Annual General Meeting (AGM), Book Closure and Remote E-Voting information

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting of the members of INDIAN TONERS & DEVELOPERS LIMITED will be held on Tuesday, 30th August, 2016 at 2.30 p.m at the Regd. Office of the Company at 10.5 Km Milestone, Rampur Bareilly Road, Rampur 244 901 (U.P.) to transact such Ordinary business as set out in the Notice convening the said Meeting.

Electronic copy of Notice of 26th AGM and instructions for remote e-voting and voting alongwith Attendance Slip and Proxy Form and Annual Report 2015-2016, have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company / Depository Participant(s) for communication purposes unless any member has requested for a hard copy of the same For members who have not registered their e mail address, physical copies of the above documents have been sent in the permitted mode.

Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books will remain Closed from 27h August, 2016 to 30th August, 2016 (Both days inclusive) for the purpose of the 26th Annual General Meeting of the Company.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, issued by Ministry of Corporate Affairs, Government of India and Regulation 44 of the Listing Regulations with Stock Exchanges, the Company is pleased to provide its Members the facility to cast their vote by electronic means through remote e-voting on all resolutions set-forth in the Notice. The details pursuant to the provisions the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the said Rules are given here under :

Date of completion of sending of notices: 2.08.2016.

Date and time of commencement of voting through electronic means (remote e-voting): August 27, 2016 at 9.00 a.m. (IST)

Date and time of end of voting through electronic means (remote e-voting): August 29, 2016 at 5.00 p.m. (IST)

Voting through electronic means (remote e-voting) shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (IST) on August 29, 2016

5. Notice of the 26th AGM, along with procedure for remote e-voting and voting is also

available on the website of the NSDL at www.evoting.nsdl.com

 Details of persons to be contacted for issues relating to e-voting: Mr. S. C. Singhal, Company Secretary at investors@indiantoners.com / Telephone No. 45017000 and NSDL at amitv@nsdl.co.in / Ph. 022-24994360/24994600/NSDL HelpDesk at Tel No.(Toll Free) 1800-222-990

7. Shri Varanasi Hari (CP No. 8244), a Practicing Company Secretary has been appointed as the Scrutinizer for the remote e-voting and voting process.

Any person, who acquires shares and become members of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 23.8,2016, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in and then cast his/her vote accordingly. However, if the members are already registered with NSDL for remote e-voting then they can use their existing user ID and password for casting their vote.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The voting right of shareholders shall be in proportion to their share in the paid up equity share capital of the Company as on the cut - off date (record date) as on 23rd August, 2016.

For Indian Toners & Developers Limited

Place : New Delhi Date : 04.08.2016

eı

n.

nt

nd

th

1

(S. C. SINGHAL) COMPANY SECRETARY period up to 31.07.2015), pledge Date of Auction: 09.08.2016 Mohali: CCL-6, 14, 22, MIL-15 20081, 20087, 20090, 20092, 2 20638, 20691, 20701, 20712, 4 17756, 17768, 17777, 17779, 1 18060, 18062, 18063, 18094, 16 18415, 18438, 18446, 18456, 15 18866, 18867, 18868, 18870, 1 19613, 19614, 19654, 19677, 1 19781, 19782, 19783, 19785, 1 Burnala: MSL-6683, 6784, 679 5864, 5897, 5922, 5992, 6048 Zirakpur: CCL-7, MPO-2, MSL 8046, 8065, 8079, 8136, 8152, Mohali Phase -3: MSL-8930, 8 9152, 9156, 9157, 9201, 9313, XI: MSL-7846, 7895, 7942, 794 7274, 7275, 7282, 7344, 7473, Mandi Ahmedgarh: MSL-4675 MXL-5878, 5903, Nabha: CCL 9777, 9887, 9893, 9894, 9903 13834, 13867, 13874, 13875, 1 14476, 14553, 14614, 14636, 7597, 7598, 7664, 7690, 7710 8114, 8138, 8160, 8173, 8195, 8888, 8889, 8890, 8891, 8892 4557, 4608, 4670, 5060, 5069 3929, 3935, 3948, 3966, 3994 MXL-2141, Samana: MRS-4, N 6321, 6340, 6353, 6374, 6402, 8979, Kurali: MSL-6087, 6088 Sunami Gate: MHL-14, MSL-Malerkotla: CCL-2, MSL-5184 5385, 5436, 5497, 5501, 5522 1971, 2006, MXL-2881, 2882, 4420, 4446, 4447, 4449, 4450 4955, MXL-1510, Mohali-Phas 4426, 4429, 4439, 4448, 4474 4643, 4667, 4689, 4693, 4733 1503, 1567, Longowal: MSL-3 MXL-3164, Lehra Gaga: CCL 3642, 3702, 3705, 3716, 3724 4496, 4524, 4536, 4567, 4574, 5359, 5372, 5379, 5395, 5447 5647, 5655, 5658, 5674, 5706 5858 5859 5861 5862 5863 2785, 2793, 2816, 2818, 2826, MSL-1903, 1941, 1946, 1989, 5844, 5919, Khanauri: MIL-75 MSL-2677, 2684, 2721, 2740, 3059, 3062, 3074, 3084, 3086 3343, 3344, 3602, Lalru: MSL 2505, 2518, 2522, 2529, 2534

The auctions in respect of the lo However please note that in thereto shall be conducted/co Thereto shall be conducted to स्थानः नई दिल्ली Dugri Road, Ludhiana and fu तिथिः 04.08.2016 be continued on subsequent da

1140, 1182

Kohli

बी-२ विंग, दूसरी मंजिल, पर्यावरण भवन, सीजीओ कोम्पलेक्ष, न्यु दिल्ही-११०००३ कंपनीझ धारा, २०१३ के बाबतमें कंपनी धारा, २०१३ कि कलम १३(४) और कंपनीझ (ईनकोपॉरेशन) नियम, २०१४ के नियम ३०(६)(ए) के अंतर्गत

अलीपुरद्वार ट्रांसमिशन लिमिटेड के बाबतमें

जिसकी पंजिकृत ओफिस : ४०८, चौथी मंजिल, सोम दत्त चैंबर-२,

९, भिकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-११००६६ में स्थित है।अरजतार आम जनता को नोटीस जारी करके सूचित किया जाता है के कंपनी केन्द्र सरकार के समक्ष एक आवेदन देकर मंजूरी चाहती है कि कंपनी धारा, २०१३ के अंतर्गत दि. २७ जुलाई, २०१६ को हुई कंपनी की वार्षिक सामान्य सभा में खास प्रस्ताव से कंपनी के मेमोरेन्डम ऑफ असोसिएशन में बदलाव कर के कंपनी की पंजिकृत्त ओफिस स्टेट ऑफ नेशनल केपिटल टेरीटरी ऑफ दिल्ही से बदल कर गुजरात राज्य में ले जाने के लिये बहाली दि गई थी।

कंपनी के इस पंजिकृत ओफिस के प्रस्तावित परिवर्तन से अगर किसी व्यकित का हित प्रभावित होनेवाला हो तो वह अपनी आपत्तियाँ तथा उसका कारण समर्थ दस्तावेजो के साथ एक हलकनामा के साथ जिसमें वह अपना हित प्रभावित होने के कारण और आपत्ति कि वजह रजिस्टर्ड पोस्ट के द्वारा रिजियोनल डिरेकटर, नोर्धन रिजन, बी-२ विंग, दूसरी मंजिल, पर्यावरण भवन, सीजीओ कोम्पलेक्ष, न्यु दिल्ही – ११०००३ को यह नोटीस प्रसिध्ध होने से चौदह दिनों के भितर भेंज दें और इसकी एक नकल कंपनी की निम्नलिखित पंजिकृत ओफिस को भी भेजें।

अलीपुरद्वार ट्रांसमिशन लिमिटेड.

४०८, चौथी मंजिल, सोम दत्त चैंबर-२,

९, भिकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-१९००६६

फोर अलीपुरद्वार ट्रांसमिशन लिमिटेड सौरभ गप्ता

दिनांक: 04.0८.२०१६ स्थल : दिल्ही

W

डिरेक्टर (DIN: 06856431)

क

बैं

र्क

क

डी

इंग

• ई

निय

1. 3

2. 3

3

a

स

6

6

प्रा

क

अ

सेंद

4. यह

5. 天.

6. अ

तिथि:

*

3. स

इंडियन टोनर्स एण्ड डेवलपर्स लिमिटेड

(CIN No.L74993UP1990PLC015721)

पंजी. कार्यालयः 10.5 किमी. माइल स्टोन, रामपुर बरेली रोड, रामपुर-244901 (उ.प्र.) ई-मेल-info@indiantoners.com, वेबसाईटः www.indiantoners.com फोन नं.: 0595-2356271 फैक्स: 0595-2356273

26वें वार्षिक साधारण सभा (एजीएम), पुस्तक बंदी तथा रिमोट ई-वोटिंग जानकारी की सूचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि इंडियन टोनर्स एंड डेवलपर्स लिमिटेड के सदस्यों की 26वीं वार्षिक साधारण सभा मंगलवार, 30 अगस्त, 2016 को 2.30 बजे अप. में कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय 10.5 किमी. माइल स्टोन, रामपुर बरेली रोड, रामपुर-244901 (उ.प्र.) में आयोजित की जाएगी जिसमें उक्त सभा के आयोजन की सूचना में वर्णित साधारण व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा।

26वें एजीएम की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक कॉपी तथा उपस्थित पर्ची तथा प्रॉक्सी प्रपत्र एवं वार्षिक रिपोर्ट 2015-2016 के साथ रिमोट ई-वोटिंग तथा वोटिंग के लिए निर्देश ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ईमेल आईडी ज पत्राचार के उद्देश्य से कम्पनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास दर्ज हैं बशर्ते किसी ाजनक इभला आइडा ज पत्राचार क उद्दर्थ स कम्भना/ ाडपा।जटरा पााटासपन्ट्स क पास दज ह बशत ाकसा सदस्य ने हार्ड कॉपी के लिए उसका अनुरोध नहीं किया हो। जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल पते दर्ज नहीं कराये हैं, उपरोक्त दस्तावेजों की भौतिक प्रतियां उन्हें स्वीकृत पद्धत्ति में भेजी गई है। एतद्द्वारा पुनः सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा सेबी विनियमन के

विनियमन 42 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा शेयर अंतरण पुस्तकें 27 अगस्त, 2016 से 30 अगस्त, 2016 (दोनो दिवस सिहत) तक कम्पनी की 26वीं वार्षिक साधारण सभा के उद्देश्य से बंद रहेंगे। कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) संशोधन नियमावली, 2015, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी, के नियम 20 तथा स्टॉक एक्सचैंज के साथ सूचीयन विनियमन के विनियमन 44 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुसार यह कम्पनी सूचना में वर्णित सभी प्रस्तावों पर रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान करने की सुविधा सहर्ष अपने सदस्यों को उपलब्ध करा रही

कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों तथा उक्त नियमावली के नियम 20 के अनुपालन में विवरण इस प्रकार हैं:

1. सूचना प्रेषण की पूर्णता की तिथिः 02.08.2016

2. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों (रिमोट ई-वोटिंग) द्वारा मतदान आरंभ होने की तिथि एवं समयः 27 अगस्त, 2016 के 9.00 बजे पूर्वा. (आईएसटी)

 इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों (रिमोट ई-वोटिंग) द्वारा मतदान समाप्त होने की तिथि एवं समयः 29 अगस्त, 2016 के 5 बजे अप. (आईएसटी)

4. 29 अगस्त, 2016 को 5 बजे अप. (आईएसटी) के बाद इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की अनुमति नहीं दी जाएगी।

 रिमोट ई-वोटिंग तथा वोटिंग की प्रक्रिया के साथ 26वें एजीएम की सूचना एनएसडीएल की वेबसाईट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है। www.cvoung.nsu.com र ना उत्तर है। 6. ई-वोटिंग से संबंधित विषयों के लिए संपर्क किए जाने वाले व्यक्ति का विवरणः श्री एस.सी. सिंघल,

कम्पनी सचिव, investors@indiantoners.com/ टेलीफोन नं. 45017000 तथा एनएसडीएलः amitv@nsdl.co.in/ फोन: 022-24994360/ 24994600/ एनएसडीएल हेल्पडेस्कः टेली. नं. (टोल फ्री) 1800-222-990

7. श्री वाराणसी हरि (सीपी नं. 8244), कार्यरत कम्पनी सचिव को रिमोट ई-वोटिंग तथा वोटिंग प्रक्रिया के लिए पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया है।

यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के बाद शेयर अर्जित किए हों तथा कम्पनी का सदस्य बने हों तथा कट आफ तिथि अर्थात् 23.08.2016 को शेयर धारित करते हों, वे evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध मेजकर लॉगिन आईडी तथा पास्वर्ड प्राप्त कर सकते हैं और तदनुसार अपना मतदान कर सकते हैं। लेकिन, यदि कोई सदस्य रिमोट ई-बोटिंग के लिए एनएसडीएल में पहले से पंजीकृत हों, तो वे अपना मतदान करने के लिए अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पास्वर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।

एजीएम में मत पत्र द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी तथा जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान किए हों, वे एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं, लेकिन फिर से मतदान करने के लिए अधिकृत नहीं होंगे।

शेयरधारकों के मतदान का अधिकार 23 अगस्त, 2016 को कट-ऑफ तिथि (अभिलिखित तिथि) को कम्पनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी में उनकी शेयरों के अनुपात में होगा।

इंडियन टोनर्स एंड डेवलपर्स लिमिटेड के लिए

(एस.सी. सिंघल)

कम्पनी सचिव

